PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi

DETERMINAZIONE  N° {44 peL AR [5 R o{f

OGGETTO: Grasso Mario- Rimborso € 30,00 per quota annuale
raccolta funghi non di competenza dell'Ente Provincia.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°
IL RESPONSABILE DI SERVIZIO P.O.DELEGATA

Premesso che tutti gli atti a valenza esterna adottati dal
funzionario delegato rechino l'indicazione del provvedimento di delega

delle funzioni dirigenziali ex art. 17, c.1bis, del D.Lgs. n.165/2001 e
s.m.i..

;.
—
B
(2]
(]

=
=
o5

-
z
7]
ooy
[
=
—_
o

=
=]

=
o

Lol

]

=
=
S
—
oy
™~
—
=
]
o]
7
._.]
@]
Z
e

Vista la Determinazione n. 238 del 01 febbraio 2018 avente per; |

oggetto " Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi. Deleghe
funzioni e responsabilita gestionali”.

Atteso che con la nuova normativa, il versamento di € 30,00,

per quota annuale raccolta funghi, va effettuato alla Regione Campania
su apposito conto corrente postale

Visto il bollettino di versamento di € 30,00 effettuato dal Sig.
Grasso Mario sul ccp 11688827 intestato a Provincia di Benevento con
causale " Tesserino raccolta funghi anno 2018",

Vista la reversale n. 1797/18 imputata al Cap. 6005/1, con cui &
stato riscosso l'importo di € 30,00.

Vista la richiesta di rimborso da parte del Sig. Grasso Mario

abitante in Via  Lavatoio,51-82011 Airola (BN), C/F
GREMRA46R21F239T.

-
=
= O
= -
Q2
7]
= =
=
Cu
ﬁI—I
= o
=
o
=
E
JZ.
i
o



Ritenuto dover provvedere al rimborso della suddetta somma,
sulla base delle considerazioni di cui alle premesse

Attestata la regolaritd tecnica e la correttezza amministrativa del
presente atto ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. da
Responsabile del Servizio Bilancio Enfrate ed Uscite Rag. Giuseppe
Creta

DETERMINA

!

-di impegnare la somma di € 30,00 al Cap. 19605/1 Bil.2018, per
rimborso al Sig. Grasso Mario-nato a Miranda (IS) il 21/10/46 e
residente alla Via Lavatoio,51- 82011 Airola (BN)

—iiquidare la somma di € 30,00 a favore del Sig.Grasso Mario C/F:
GREMRA46R21F239T

-emettere il relativo mandato di pagamento, per € 30,00 a mezzo
accredito sul conto IBAN: IT7950760115000000052684040.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.DELEGATA
(Rag.Giuseppe CRETA)




ADEMPIMENTT DEL SETTORE AMMIMISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Finanziario (Programmazione e Bilancio)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
CAP.AL60S. 1. PROGR. N..e.’,f.ﬂes__,,uLe,,rE’,__ZéKJS/eof. 8

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI
COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

!

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.0. Delegata
(Dott. Sergfj o DE BtLLI..:.)
L RE JONS 'i.:,sj = |= :-.Lﬁ&.h‘ i
ONE E BILAN CE@
ey De"er‘@m
Iffatino De Bellis)

ADEMPIMENTTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio. Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi

(3164

Cod.creditore

TIL RESPONSABILE IDEL SERVIZIO
P.0O. Delgegata

(Raqg. Giusep A)
c/ .




